
RP-0211-82/2020 

 
 

Zarządzenie nr 82/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 maja 2020 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania funkcjonowania Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w czasie epidemii 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół do spraw monitorowania funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu w czasie epidemii w składzie: 
 
Przewodniczący:  prof. dr hab. Roman Gornowicz 
Członkowie:   dr inż. Krzysztof Chojnacki 
    dr inż. Teresa Siatkowska 
    mgr inż. Robert Fabiański 
    mgr inż. Roman Kołodziejczyk 
    mgr inż. Marlena Wojnowska 

mgr Iwona Cieślik 
    mgr Paulina Michalska  
    mgr Dorota Wiatr 

lic. Robert Filas  
Wiesław Janus 

    Paweł Owczarek. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia odwołania stanu 
epidemii występującego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 

  


